	З           30 серпня  по 06 вересня 2021 року

	№ п\п
	Назва структурного підрозділу
	Постачальник
	Найменування
товару
чи послуги
	Ціна за одиницю
	Кількість
	Загальна вартість

	1
	Служба у справах дітей
облдержадміністрації
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Івано-Франківський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей
	ФОП”Олійник Я.І. ”  



ТДВ”Ів.Фр.міськмолокозавод ”   
 
    

ТДВ"Iвано -Франкiвський 
хлiбокомбiнат" 
 
	Пшоно
Філе куряче
Сухофрукти

Сметана 21% 0,350г
Молоко 2,4%

Хліб «Дарниця»
Хліб «Формовий»
Батон звичайний 
  
	18,00 
115,00
45,00

60,00 
23,88

16,125
20.58
28,68
	5,00 
30,00
10,00

14,700
315,00

60,00
65,00
15,00
	90,00
3450,00
450,00

882,00
7525,00

1147,50
1338,00
430,20
15312,70 

	
	
	ПП”ТВК” 
	Проведення ТОпож.сиг.
Провед.спост.за пож.сиг. 
	250,00
350,00 
	1,00
1,00 
	250,00
350,00
600,00 

	
	
	Тзов”Ютім”  
	Послуг ін.-нет за серпень   
	300,00  
	1,00 
	300,00

	
	
	ТОВ”Експрес-Сервіс” 
	Охоронні послуги 
 
	500,00
 
	1,00
	500,00
 

	
	
16712,70

	3
	Міжрегіональний центр соціально-психологічної реабілітації дітей в Івано-Франківській області
	-
	-
	-
	-
	-

	
	

	4
	Долинський обласний центр соціальної підтримки дітей та сімей «Теплий дім» Івано-Франківської обласної ради
	-
	-
	-
	-
	-

	
	

	5
	Івано-Франківський обласний центр соціальної підтримки дітей та сімей Івано-Франківської обласної ради
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Всього по службі у справах дітей
	
	
	
	
	16712,70



Начальник служби 
у справах дітей													Іван  КОВАЛИК
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	





